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国際交流レポート
熊本地震被災地への
歯科医療救護活動に参加
医科歯科総合病院
西鉄バス乗り入れ運行開始
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●第１回
７月31日（日）10：00～15：00
〈内容〉模擬講義、模擬実習、施設見学、

　在校生との座談会･昼食会など
●第２回
８月６日（土）11：00～15：00
〈内容〉
模擬実習、小論文・
面接概要説明、平成
29年度入試説明、
施設見学（受験生対
象）

看護職に興味のある方、看護学部への進学を考え
ている方は、ぜひお越しください！

平成29年度  入学試験日程

福岡医療短期大学

〒814-0193 福岡市早良区田村2-15-1　福岡医療短期大学入試係　
TEL.092-801-0439（直通）　 FAX.092-801-4473
●ホームページURL  http://www.fdcnet.ac.jp/jcol/　●E-mail  gakumuj@college.fdcnet.ac.jp
●携帯電話用ホームページURL  http://www.fdcnet.ac.jp/sp/jcol/

問合せ先 ▲携帯電話からの
アクセスは
こちらから！

〒814-0193 福岡市早良区田村2-15-1　福岡歯科大学学務課入試係
TEL.092-801-1885（直通）　FAX.092-801-0427
●ホームページURL http://www.fdcnet.ac.jp　●E-mail  gakumu@college.fdcnet.ac.jp
●携帯電話及びスマートフォン用ホームページURL  http://www.fdcnet.ac.jp/col/deviceselect.html

問合せ先 ▲携帯電話からの
アクセスは
こちらから！

専攻科・口腔保健衛生学専攻

福岡医療短期大学

区分
募集定員 約25名

福岡歯科大学試験場・東京試験場 福岡歯科大学試験場福岡歯科大学試験場

合格発表日

試験会場

願書
受付期間

H28.8.1（月）
～8.3（水）

H28.8.8（月）
～8.17（水）

H28.10.3（月）

H28.9.1（木）
～9.8（木）

H28.9.12（月）
～9.21（水）

H28.10.20（木）

H28.10.3（月）
～10.13（木）

H28.11.17（木）

H28.11.1（火）
～11.10（木）

H28.12.15（木）

H28.11.29（火）
～12.8（木）

H29.1.19（木）

H28.12.15（木）
～29.1.12（木）

H29.2.23（木）

H29.1.27（金）
～2.15（水）

H29.3.9（木）

H29.2.16（木）
～3.1（水）

H29.3.24（金）

H29.3.6（月）
～3.17（金）

福岡医療短期大学

AO入試（社会人含む）　歯科衛生学科〈約35名〉／保健福祉学科〈約20名〉

※社会人AO入学試験は、上記日程で行います。　注）オープンキャンパス・AO入学試験については、希望により随時開催することがあります。

オープンキャンパス開催のお知らせ

試験日 H28.8.5（金） H28.8.19（金） H28.9.10（土） H28.9.24（土）H28.10.15（土）H28.11.12（土）H28.12.10（土） H29.1.14（土） H29.2.17（金） H29.3.3（金） H29.3.22（水）

福岡歯科大学

区分

合格発表日

試験会場

募集定員

願書
受付期間

試験日

歯科衛生学科 指定校推薦入学試験
A日程 B日程 C日程 D日程

公募推薦入学試験（Ⅰ）公募推薦入学試験（Ⅱ）

H28.10.4（火）

約13名
H28.10.2（日）

H28.8.29（月）
～9.28（水）

AO入試Ⅰ期

H28.11.22（火）

約15名
H28.11.19（土）

H28.11.1（火）
～11.16（水）

推薦入試指定校推薦入試

H29.2.8（水）午後5時

約47名
H29.2.3（金）

H29.1.4（水）～1.31（火）

一般入試A日程
約5名

センター試験利用入試Ⅰ期

H29.3.7（火）午後5時

約11名
H29.3.4（土）

H29.2.1（水）～3.2（木）

一般入試B日程
約2名

センター試験利用入試Ⅱ期

H29.3.22（水）

約2名
H29.3.21（火）

H29.3.1（水）
～3.16（木）

AO入試Ⅱ期

約3名 約1名 約10名 約3名 約2名

H28.12.15（木）

約10名
H28.12.10（土）

H28.11.29（火）
～12.8（木）

一次募集

H29.2.8（水）

約5名
H29.2.1（水）

H29.1.4（水）
～1.30（月）

二次募集

H29.3.24（金）

約5名
H29.3.22（水）

H29.3.6（月）
～3.17（金）

三次募集

約1名

H28.11.17（木）合格発表日

試験会場

願書
受付期間

試験日 H28.11.12（土）

H28.11.1（火）
～11.10（木）

福岡医療短期大学

H28.12.15（木）

H28.12.10（土）

H28.11.29（火）
～12.8（木）

H29.2.8（水）

H29.2.1（水）

H29.1.4（水）
～1.30（月）

H29.2.23（木）

H29.2.17（金）

H29.1.27（金）
～2.15（水）

H29.3.9（木）

H29.3.3（金）

H29.2.16（木）
～3.1（水）

H29.3.24（金）

H29.3.22（水）

H29.3.6（月）
～3.17（金）

区分
募集定員 約10名

保健福祉学科 指定校推薦入学試験

約2名

公募推薦入学試験（Ⅰ）
自己推薦入学試験（Ⅰ）

約2名

公募推薦入学試験（Ⅱ）
自己推薦入学試験（Ⅱ）

約3名 約1名 約1名 約1名

口腔歯学部

一般入学試験（社会人を含む）

A日程 B日程 C日程 D日程
一般入学試験（社会人を含む）

福岡歯科大学 福岡医療短期大学 福岡看護大学（仮称）【設置認可申請中】
〈実施日〉
７月30日（土）
８月５日（金）・19日（金）
９月10日（土）・24日（土）
10月15日（土）
11月19日（土）
12月10日（土）

〈内容〉
●施設見学
●カリキュラム説明
●在校生の声紹介
●入学試験説明

施設見学 歯科衛生学科 保健福祉学科 新校舎完成イメージ

●７月23日（土） ●８月７日（日） ●９月11日（日）
 ３日程とも13：00～16：00

『2017年４月 開学予定！』

詳しくは
ホームページで
公開中！

〈内容〉
模擬講義、看
護体験、大学
生活に関する
相談会

〈開催場所〉福岡歯科大学本館


